[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.11.2024

	  №
	372

	пгт Тужа

О внесении изменений в постановление администрации
Тужинского муниципального района от 12.10.2023 № 255 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании Тужинский муниципальный район Кировской области»» на 2024-2031 годы»
В соответствии с решением Тужинской  районной Думы от 24.10.2024 № 34/207 «О внесении изменений в решение Тужинской районной Думы      от 15.12.2023 № 26/143 «О бюджете Тужинского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением администрации   Тужинского   муниципального  района  от  19.02.2015  №  89
«О разработке, реализации  и оценке эффективности реализации муниципальных программ Тужинского муниципального района» администрация Тужинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 12.10.2023 № 255 «Об утверждении  муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании Тужинский муниципальный район Кировской области»» на 2024-2031 годы (далее - муниципальная программа), утвердив изменения в муниципальной программе согласно приложению.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского
муниципального района                                                            Т.А. Лобанова
                                Приложение

                                       УТВЕРЖДЕНЫ
                                                              постановлением администрации
                                                                     Тужинского муниципального района

                                              от 21.11.2024   №  372
ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе Тужинского муниципального района
«Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании Тужинский муниципальный район Кировской области»
на 2024-2031 годы

1. Строку  «Объем финансового обеспечения муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции следующего содержания:

	    «
	Объем финансового обеспечения муниципальной программы
	всего: 173,4 тыс. рублей

в том числе:

средства  федерального бюджета- 0,00 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 0,00 тыс. рублей;

средства районного бюджета -  173,4 тыс. рублей

	»

2. Абзац второй раздела  5 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение Программы»  изложить в новой редакции следующего содержания:

«Мероприятия муниципальной программы реализуется за счёт бюджета, в том числе:

средства областного бюджета -0,00 тыс. рублей;

средства местного бюджета – 173,4 тыс. рублей.

Общий объем финансирования муниципальной программы составит 173,4  тыс. рублей.
3. Приложение № 4 к муниципальной Программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств местного бюджета» изложить в новой редакции следующего содержания:
«Приложение N 4
к муниципальной Программе

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств местного бюджета

	 N
п/п
<*>
	    Статус
	Наименование муниципальной программы
	    Ответственный исполнитель, соисполнители, муниципальный заказчик (муниципальный заказчик-координатор)
	Расходы (тыс. рублей)

	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	2031
	Итого

	1

	Муниципальная
программа Тужинского района
	 «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании Тужинский муниципальный район Кировской области» на 2024 – 2031 годы
	Администрация Тужинского муниципального района Кировской области
	43,9
	18,5
	18,5
	18,5
	18,5
	18,5
	18,5
	18,5
	173,4

____________________

4. Приложение № 5 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции следующего содержания:

«Приложение N 5
к муниципальной программе

Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной программы

за счет всех источников финансирования

	 N
п/п
<*>
	    Статус
	 Наименование муниципальной программы
	   Источники
финансирования
	  Оценка расходов (тыс. рублей)

	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	2031
	Итого

	Муниципальная
программа Тужинского района
	«Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании Тужинский муниципальный район Кировской области» на 2024 – 2031 годы
	всего
	43,9
	18,5
	18,5
	18,5
	18,5
	18,5
	18,5
	18,5
	     173,4

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет района
	43,9
	18,5
	18,5
	18,5
	18,5
	18,5
	18,5
	18,5
	173,4

____________________